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ČERVEN 2019

JOURNAL
MYSLÍME NA MUŽE 
Men’s world - vše na jednom místě

GRILOVACÍ SEZÓNA  
JE TADY
Objevte produkty z limitované edice dm

*  Platí pro nákupy zákazníků zaregistrovaných a současně přihlášených v online shopu dm.cz.



Služby, které dobře 
znáte: na dm.cz
a ve vašich
prodejnách dm.     

MOBILNÍ 
APLIKACE       

TIPY, TRIKY  
A VÍCE      

ZDARMA WIFI 
V PRODEJNÁCH 

dm

NEWSLETTER
WWW.FACEBOOK.COM 

/DM.CESKO
NAKUPOVÁNÍ 

PŘES 
ONLINE SHOP

MUŽI VĚDÍ, JAK DŮLEŽITÁ JE PÉČE O SVŮJ 
ZEVNĚJŠEK. DOBY, KDY SE ZA TO MOHLI 
STYDĚT, JSOU PRYČ. A TO JE MOC DOBŘE!
I my jsme se na stylové gentlemany pozorně zaměřili. A protože víme, jak je pro muže obtížné 
orientovat se v prodejnách a své oblíbené produkty neustále hledat na různých místech, věnovali 
jsme jim vlastní ucelený prostor. Pánové tak v dm skutečně nezabloudí. Produkty péče o tělo, pleť, 
vlasy i vousy najdou pohodlně a rychle, přehledně uspořádané na jednom místě. Více k tématu 
světa mužů v dm najdete na www.dm.cz/mensworld



Balea MEN* 
sprchový gel
3v1 
300 ml  

1990
6,63 Kč za 100 ml

30x
VÍCE BODŮ

NA VŠECHNY  
PRODUKTY ZNAČKY  

DUREX

DEN OTCŮ 
16. 06. 2019   
Tátové jsou nepostradatelnou součástí 
našich životů, proto jim v neděli 16.6. 
nezapomeňme poděkovat. Zaslouží si jistě 
i nějakou drobnou pozornost. Dopřejme 
jim pocit jedinečnosti a věnujme jim 
dárek v podobě kvalitní pánské kosmetiky, 
dobré večeře nebo třeba jen společně 
zavzpomínejme na časy, kdy jsme byli ještě 
malé děti a tatínek byl pro nás ten nejsilnější 
superhrdina.

JAK FUNGUJÍ VÍCENÁSOBNÉ BODY:
279Kč

249 Kč

Co získám za 633 bodů?
Při dalším nákupu v dm získáte za 600 bodů slevu 150 Kč. Více informací obdržíte na pokladně.  
Zbylých 33 bodů zůstane na vašem bodovém kontě.

600 BODŮ  
= 150 KČ  

SLEVA  
NA NÁKUP

 CELKEM

528 Kč

BEZ AKTIVITY  
„30x VÍCE BODŮ“ 

ZÍSKÁTE POUZE  
21 BODŮ

+ 633 BODŮ

SEINZ.
šampon  
s chladivým efektem 
250 ml

7990
31,96 Kč za 100 ml

SEINZ.
gel na holení 
200 ml

7990
39,95 Kč za 100 ml

Připraví pleť na 
holení, vhodný  
i pro citlivou pokožku. 

Pro hloubkové čištění 
s mentolem  
a aktivním uhlím

alverde MEN
Sensitiv
balzám po holení  
75 ml

8990
11,99 Kč za 10 ml 

* Tato nabídka je kusově omezena. 

alverde MEN
Active Nature
šampon na vlasy
200 ml

5990
29,95 Kč za 100 ml

certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

KčKč

Kč

KčKč



PÉČE A STYLING PRO MODERNÍ MUŽE

MEN’S WORLD

Gillette 
Fusion 
holicí strojek 1 ks  
+ 3 náhradní hlavice

429Kč
  VŽDY VÝHODNĚ
  od 24.04.2019 429 Kč
 02.04.2019 499 Kč

Wilkinson 
Xtreme3 ultra flex 
holicí strojek 
3 ks

119Kč

Jednorázová pánská holítka 
s unikátní flexibilní hlavicí a břity, 
které se přizpůsobí konturám 
tváře. Zvlhčující proužek 
obohacený o aloe vera a vitamín E. 

Sprchové gely s multifunkční 
recepturou 3v1 obsahují 
vyšší dávku pečujících přísad 
a panthenol pro úžasný 
pocit a hebkost pokožky.
Poskytují extra péči společně 
s dlouhotrvající vůní.

STR8 
sprchový gel 
400 ml, 2 druhy

7990
19,98 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 27.03.2019 79,90 Kč
 07.03.2019 99 Kč

SEINZ.
sprchový gel
300 ml, více druhů

6990
23,30 Kč za 100 ml

3v1: pro obličej,  
tělo i vlasy. 

Old Spice 
Captain
voda po holení 
100 ml

199Kč

Pomáhá hojit 
drobná poranění 
při holení. Zklidňuje 
a svěže voní. 

NOVĚ

Kč

Kč

Fa MEN 
Ocean Collection
sprchový gel  
200 ml, 2 druhy

6990
34,95 Kč za 100 ml

Kč

NOVĚ

NOVĚ



DÁREK KE DNI OTCŮ

L’Oréal MEN
Expert 
VITA LIFT
hydratační krém 
50 ml

269Kč
53,80 Kč za 10 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od  27.04.2018 269 Kč
 14.04.2018 329 Kč

Nivea MEN 
Deep 
Espresso  
antiperspirant  
sprej   
150 ml

5990
39,93 Kč za 100 ml

Smyslná vůně kávy 
a cedrového dřeva si podmaní 
vaše smysly a příjemně osvěží 
pokožku až na 48 hodin. 

Nivea MEN
balzám nebo voda  
po holení 
100 ml, více druhů

169Kč
  VŽDY VÝHODNĚ
  od 24.04.2018 169 Kč
 23.01.2018 249 Kč

NOVĚ

Strassenkicker 
deo sprej 
200 ml, více druhů

3990
19,95 Kč za 100 ml

V dm PÁNOVÉ 
NEZABLOUDÍ. CELÝ 
SORTIMENT MEN’S 
WORLD V POHODĚ 

NAJDOU PŘEHLEDNĚ  
NA JEDNOM  

MÍSTĚ.

David Beckham 
deo natural sprej 
75 ml, více druhů

249Kč
33,20 Kč za 10 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 19.03.2019  249 Kč
 08.03.2019 349 Kč

RockFace MEN 
gel na holení 
200 ml

99Kč
49,50 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 99 Kč
 02.04.2019 139 Kč

SEINZ.
stylingový gel
150 ml

99Kč
66 Kč za 100 ml

Kč

Kč

AXE 
Ice Chill  
deo a antiperspirant  
sprej 
150 ml, více druhů

5990
39,93 Kč za 100 ml

Kč

NOVĚ



GRILOVACÍ SEZÓNA S dm ZNAČKOU

ROZPÁLENÝ GRIL,  
SKVĚLÉ JÍDLO  
A PŘÍJEMNÁ SPOLEČNOST

Profissimo
talíř z bambusu
1 ks

8990

Profissimo
blok na čištění grilu
1 ks

7990

Šetrné čistění 
roštů i pečicích 
ploch. Vyrobený 
z recyklovaného 
skla.

Profissimo
silikonová víčka  
na nápoj
2 ks, více druhů

7990
39,95 Kč za 1 ks

Profissimo
pohárek z bambusu
1 ks

6990

Profissimo
břidlicové podtácky
4 ks

7990
19,98 Kč za 1 ks

Vyrobeno 
z přírodní 
břidlice. Malé 
nožičky zabrání 
poškrábání stolu. 

Profissimo
nerezové špízy
6 ks

159Kč
26,50 Kč za 1 ks

Nabídka této strany je kusově omezena.

Profissimo
tyčový flexibilní 
zapalovač
1 ks

4990 Profissimo
bambusová  
napichovátka
50 ks

3490
0,70 Kč za 1 ks

Profissimo
dávkovač na dipy
objem 450 ml
1 ks

109Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč



dm ZNAČKA PROFISSIMO

Profissimo
pečicí papír kulatý
10 ks

2990
2,99 Kč za 1 ks

Profissimo*
papír na pečení  
s alobalem
6 m

4490
7,48 Kč za 1 m

Profissimo*
podložka na grilování 
1 ks

6990

Saugstark&Sicher*
kuchyňská role
3vrstvá
3 x 100 ks

6990
23,30 Kč za 1 roli

Profissimo 
ubrousky
25 x 25 cm
20 ks, více druhů

2490
1,25 Kč za 1 ks

Profissimo
formičky na muffiny 
40 ks

2490
0,62 Kč za 1 ks

* Tato nabídka je kusově omezena. 

Odpuzuje 
nepříjemný hmyz 
díky citronelové 
vůni. 

Nepřilnavý povrch 
pro mnohonásobné 
použití, lze snadno 
zastřihnout. 

Kč
Profissimo
napichovátka  
na jednohubky
50 ks

2990
0,60 Kč za 1 ks

Kč

Kč
Kč

Profissimo*
svíčka v terakotové 
misce
1 ks 

8990
Kč

Kč

Kč
Kč



SVĚT DĚTÍ

20×

Exkluzivní 
soutěž 

pouze v dm

Nakupte 
 výrobky JOHNSON’S® nad 99 Kč 

    a VYHRAJTE
  odrážedlo FirstBIKE

NOVÝ

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 30. 5. do 26. 6. 2019. 
Úplná pravidla soutěže najdete na www.soutez.jnj.cz.

Sunar 
Complex
pokračovací  
mléčná výživa  
600 g, více druhů

219Kč
36,50 Kč za 100 g

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 219 Kč
 27.02.2019 249 Kč

dmBio 
zeleninový příkrm 
190 g, více druhů

2890

dmBio
ovocná tyčinka 
25 g, více druhů

1290
5,16 Kč za 10 g

BEBA 
Comfort 
pokračovací  
mléčná výživa  
800 g, více druhů

339Kč
42,38 Kč za 100 g

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 28.02.2019 339 Kč
 16.02.2019 399 Kč

HiPP 
BIO  
masozeleninový  
příkrm 
220 g, více druhů

4990
22,68 Kč za 100 g

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 49,90 Kč
 14.08.2018 57,90 Kč

dmBio 
ovocný příkrm v sáčku 
90 g, více druhů

1990
2,21 Kč za 10 g

Leros Baby 
dětský čaj 
20 x 2 g, více druhů

3490
1,75 Kč za 1 ks

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 34,90 Kč
 04.05.2018 44,90 Kč

Hami 
ovocný příkrm 
200 g, více druhů

2790
13,95 Kč za 100 g

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 27.03.2019 27,90 Kč
 30.10.2018 32,90 Kč

NOVĚ

Kč Kč

Kč
Kč

Kč

Kč



TO NEJLEPŠÍ PRO DĚTI

babylove 
svačinový box 
3 dílný, více  
barevných variant

139Kč

babylove 
pleny do vody 
12 ks, více druhů

119Kč
9,92 Kč za 1 ks

lovi 
silikonový dudlík
6-18 m 
2 ks, více druhů

139Kč
69,50 Kč za 1 ks

Sunar 
Complex
pokračovací  
mléčná výživa  
600 g, více druhů

219Kč
36,50 Kč za 100 g

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 219 Kč
 27.02.2019 249 Kč

Weleda
dětský zubní gel
50 ml

119Kč
23,80 Kč za 10 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 119 Kč
 30.06.2018 139 Kč

HiPP 
BIO  
masozeleninový  
příkrm 
220 g, více druhů

4990
22,68 Kč za 100 g

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 49,90 Kč
 14.08.2018 57,90 Kč

Baby sebamed
tělové mléko 
200 ml

179Kč
89,50 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 179 Kč
 30.10.2018 209 Kč

Leros Baby 
dětský čaj 
20 x 2 g, více druhů

3490
1,75 Kč za 1 ks

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 34,90 Kč
 04.05.2018 44,90 Kč

NOVĚ

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Johnson’s
bedtime 
dětský olej 
200 ml

7490
37,45 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 28.11.2018 74,90 Kč
 01.04.2017 89,90 Kč

SOUTĚŽ
Vyhrajte jednu z 10 cen -  

výrobky  Pampers  
v hodnotě 12 000 Kč  
dle vlastního výběru

NAKUPTE
libovolné výrobky  
Pampers za 399 Kč

POŠLETE
účtenku na e-mail 

PAMPERS@veniceftp.cz

VYHRAJTE
výrobky Pampers  

v hodnotě 12 000 Kč

Aktivita probíhá  
v prodejnách dm ČR  
od 30. 5. do 24. 7. 2019.

Více informací na 
http://veniceftp.cz/soutez

Pampers pants
plenkové kalhotky
Jumbo Pack 
vel.4 52 ks
vel.5 48 ks
vel.6 44 ks

359Kč
6,90 Kč/ 7,48 Kč/ 
8,16 Kč za 1 ks

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 25.07.2018  359 Kč
 16.06.2018 439 Kč

Weleda Kids
sprchový gel  
& šampon 2v1
150 ml, 2 druhy

139Kč
92,67 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 139 Kč
 25.09.2018 169 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Kč



dm ZNAČKA BABYLOVE

babylove** 
BIO ovocný příkrm 
190 g, 2 druhy

2490
13,11 Kč za 100 g

babylove 
kojenecká voda 
1 l

1290
1,29 Kč za 100 ml

babylove 
vlhčené ubrousky  
s 99 % vody 
80 ks

4990
0,62 Kč za 1 ks

babylove 
lahev s brčkem
12 m+ 
1 ks

109Kč

babylove 
miska z bambusu
2 ks

169Kč
84,50 Kč za 1 ks 

babylove 
BIO řepkový olej
250 ml

7990
31,96 Kč za 100 ml

babylove 
Premium
dětské pleny
Maxi 84 ks
Maxi Plus 76 ks
Midi 92 ks
Junior 72 ks  

359Kč
3,92 Kč/ 4,27 Kč/  
4,72 Kč/ 4,99 Kč za 1 ks

* Platí pro nákupy zákazníků zaregistrovaných a současně přihlášených v online shopu dm.cz. 
** Tato nabídka je kusově omezena.

babylove 
dětský  
mléčný nápoj  
500 g 

99Kč
19,80 Kč za 100 g

PRO NÁKUP  
VELKÝCH BALENÍ 

PLEN VYUŽIJTE NÁŠ 
dm ONLINE SHOP. 
NYNÍ S DOPRAVOU 

ZDARMA PŘI NÁKUPU  
OD 1290 KČ. 

NOVĚ

babylove 
clona proti slunci
1 ks

129Kč

Kč

Kč

Kč

Kč



HÝČKEJTE SE S dm ZNAČKAMI 

Balea 
pleťová micelární  
voda 
400 ml, 2 druhy

8990
22,48 Kč za 100 ml 

Balea*  
balzám na rty 
4,8 g, více druhů

1990
20,73 Kč za 5 g 

Balea  
matující pleťový 
krém s 24hodinovým 
účinkem 
50 ml

5490
10,98 Kč za 10 ml

Balea 
tělová emulze  
400 ml, 2 druhy

4490
11,23 Kč za 100 ml

alverde 
fluid na ruce a nehty 
2v1 
50 ml

6990
13,98 Kč za 10 ml

alverde 
pleťová týdenní kúra 
7 x 1 ml

109Kč
155,71 Kč za 10 ml

alverde 
Sensitiv 
mycí pěna 
s heřmánkem 
150 ml

8490
56,60 Kč za 100 ml

certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

certifikovaná 
přírodní kosmetika

MOЙ 
Oil Shaker 
balzám na rty 
6 g

139Kč
115,83 Kč za 5 g

MOЙ 
Golden Hydrogel
oční tampony  
2 ks

7990
39,95 Kč za 1 ks

Balea*  
pleťová maska 
2 x 8 ml, 2 druhy

1490
9,31 Kč za 10 ml

* Tato nabídka je kusově omezena. 

Hydrogelové tampony s papájou, 
kokosovým olejem a kyselinou 
hyaluronovou dodají pleti 
potřebnou hydrataci. Mají chladivý 
a osvěžující účinek.

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč Kč



NOVĚ V dm

L’Oréal Paris
Age Perfect
make-up 
1 ks, více odstínů

299Kč

První omlazující make-up 
pro zralou pleť. Obsahuje 
vyplňující rozjasňující částice, 
díky kterým je pleť sjednocená 
a zdravě lesklá. Pro-xylane 
a olej z modrých květin borago 
se postarají o zpevnění pleti. 
Složení obohacené o vitamíny
a antioxidanty. 

NOVĚ L’Oréal Paris
Age Perfect
korektor
1 ks, více odstínů

199Kč

Ideální korektor pro zralou 
pleť. Rozjasní pleť a zakryje 
nedokonalosti bez zatížení. 
Má velmi lehkou texturu, 
která se vstřebá do pokožky, 
nerozmazává se ani nelepí. 

KRÁSNÁ ZA VŠECH OKOLNOSTÍ

Miss Sporty 
Lasting Color  
dm edition
lak na nehty 
1 ks, více odstínů

2990

NOVĚ

Rimmel   
Wonder’Luxe Volume
řasenka 
1 ks, více druhů

169Kč

Komplex 
čtyř olejů 
pro vyživené 
a krásné řasy. 

NOVĚ

Fanynky dm facebooku 
vybraly nové odstíny laků 
na nehty. Vyzkoušejte 
dlouhotrvající barvy, které 
si zachovají svůj lesk až po 
dobu 10 dnů. 

Kč

NOVĚ



Rimmel  
Stay Matte Nudes
tekutá rtěnka
1 ks, více odstínů

159Kč

Matná rtěnka 
s výdrží až 12 
hodin. Vybírejte 
z mnoha nude 
odstínů. 

NOVĚ V dm

Miss Sporty 
Lasting Color  
dm edition
lak na nehty 
1 ks, více odstínů

2990

Rimmel  
Radiance
báze pod make-up
1 ks

149Kč

Ochrana 
před sluncem 
a nečistotami 
z ovzduší. 
Obsahuje 
vitamín C.  

NOVĚ

Maybelline
The City Mini
paletka očních stínů 
1 ks, více odstínů

199Kč

Odstíny pro denní 
i večerní líčení.
Bohatě pigmentované 
barvy.

NOVĚ

Mexx 
Festival Splashes  
dámská  
Eau de Toilette 20 ml  
nebo pánská  
Eau de Toilette 30 ml

349Kč
174,50 Kč/ 116,33 Kč  
za 10 ml

NOVĚ

#queensunited  
dámský  
Eau de Parfum  
50 ml, více druhů

299Kč
59,80 Kč za 10 ml

NOVĚ

NOVĚ



NOVĚ V dm

Carroten 
olej na opalování  
OF 20 
125 ml

199Kč
159,20 Kč za 100 ml 

Olej urychluje opálení díky 
kokosovému a mrkvovému oleji. 
Nabízí ochranu před škodlivými 
vlivy UVA/UVB a infračervenému 
záření. Lehce se nanáší a snadno 
se vstřebává.

Wella 
Deluxe 
lak na vlasy 
250 ml, více druhů

99Kč
39,60 Kč za 100 ml

Wella 
Deluxe 
tužidlo na vlasy 
200 ml, více druhů

99Kč
49,50 Kč za 100 ml

Vyzkoušejte nové stylingové 
produkty s keratinovým komplexem 
KERASHIELD 5™, který zajišťuje 
kompletní ochranu před pěti příznaky 
poškození vlasů: hrubost, krepatění, 
vysušení, vlasy bez lesku a poškození 
z UV záření. Složení s panthenolem 
a jojobovým olejem pro lesk vlasů.

Fa* 
Happy Hour
sprchový gel 
250 ml, 2 druhy 

4490
17,96 Kč za 100 ml

Limitované edice s vůní 
připomínající tradiční koktejly: 
tropickou Mango Coladu 
a Watermelon Daiquiri. 

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

* Tato nabídka je kusově omezena.

Nivea 
intimo aqua  
sensitive  
intimní pěna  
250 ml

119Kč
47,60 Kč za 100 ml 

Intimní pěna obohacená 
o panthenol a termální vodu má 
zklidňující účinky. 
Při aplikaci se z vodové textury 
mění v pěnu.Vhodné i pro holení 
intimních partií. 

NOVĚ

Kč



NOVĚ V dm

got2b 
GO'N'GLOW 
sprej 
50 ml, více druhů

119Kč
23,80 Kč za 10 ml 

Sprej s jednoduchým 
použitím dodá vlasům 
a pokožce okamžitý 
kovový lesk. Lze použít 
na vlasy i na tělo. Smývá 
se po prvním umytí. 

NOVĚ

got2b 
Glitter Glam
gel s glitry 
50 ml, 2 druhy

119Kč
23,80 Kč za 10 ml

Dokonce i ty nejtmavší pramínky 
budou zářit jasně díky barevným 
třpytkám. Vaše vlasy dokonale 
zafixuje.  

NOVĚ

Frosch 
sprchový gel 
300 ml, 3 druhy

6990
23,30 Kč za 100 ml 

Nová řada přírodních sprchových 
gelů je jemná k pokožce a šetrná 
k životnímu prostředí.
Lahev je ze 100% recyklovaného 
materiálu. Neobsahuje barviva, 
mikroplasty, parabeny, EDTA. 

Parsa* 
kartáč na vlasy 
1 ks

149Kč

Parsa* 
kosmetická etue
1 ks

249Kč

Kč

NOVĚNOVĚ



NOVĚ V dm

Corega 
Comfort
fixační krém  
40 g

129Kč
32,25 Kč za 10 g

Poskytuje ochrannou a tlumicí 
vrstvu mezi dásní a zubní 
náhradou. Minimalizuje tlak 
a podráždění.

NOVĚ

NUK 
Space 
silikonový dudlík 
6–18 m 
1 ks

119Kč

Nové dudlíky jsou navržené 
speciálně pro miminka 
s obzvláště citlivou pokožkou. 
Extra velké větrací otvory 
umožňují maximální cirkulaci 
vzduchu, která pomáhá 
pokožce v okolí úst dýchat. 

NOVĚ

Komár stop 
lihový odpuzovač  
hmyzu 
50 ml

169Kč
33,80 Kč za 10 ml

Díky jedinečné receptuře na čistě 
přírodní bázi s rostlinnými 
silicemi a citronovým aroma 
odpuzuje létající i lezoucí hmyz. 
Příjemně osvěžuje pokožku. 
Aplikace je možná na pokožku 
i oděv.

tampax 
cotton comfort
tampony s aplikátorem
16 ks, 2 druhy

129Kč
8,06 Kč za 1 ks

Tampon má 100% bavlněné jádro, které je 
vyrobeno z bavlny z udržitelných zdrojů. 
Je bez barviv, parfemace a není bělený 
chlorem. Aplikátor je z průsvitného plastového 
materiálu, který je z 90 % rostlinného původu. 

Sanft&Sicher**
Shea Love 
toaletní papír 
4vrstvý 
16 x 150 ks

129Kč
8,06 Kč za 1 roli

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ



NOVĚ V dm

Mivolis**
bonbony bez cukru 
30 ks, 2 druhy

3990
1,33 Kč za 1 ks

dmBio
nápoj s ovocnou 
šťávou 
750 ml, více druhů

6490
8,65 Kč za 100 ml

Hipp* 
pokračovací  
mléčná výživa  
na dobrou noc  
10 m+
500 g 

299Kč
59,80 Kč za 100 g

* K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm.
** Tato nabídka je kusově omezena. 

Plnohodnotná večeře, která 
příjemně zasytí a podpoří 
spokojený spánek vašeho 
miminka. Mléko na dobrou 
noc je připraveno z BIO 
mléka a z BIO obilovin.

NOVĚ

Ovocná šťáva z rebarbory, červeného 
rybízu i jablek pochází z tradičních 
rodinných farem v Německu 
s dlouholetou tradicí, které jsou 
sdruženy ve skupině biodynamického 
zemědělství Demeter. Chlazené 
nápoje budou v horkých letních dnech 
chutným osvěžením.

Vychutnejte si dva nové druhy bonbonů s vitamíny 
a minerály. Varianta Beauty obsahuje
dvě aktivní látky Q10 a zinek s příchutí manga 
a marakuji. Přispívají ke zdravé pleti, vlasům 
a nehtům, chrání před oxidačním stresem, 
podporují imunitní systém. Bonbony Energy 
obsahují vitamín B12 a kyselinu pantothenovou, 
jsou s příchutí třešní a banánů. Podporují látkovou 
výměnu a imunitní systém, snižují pocit únavy.

NOVĚ
NOVĚ

dmBio
kokosový nápoj  
pro děti 
330 ml, 2 druhy

2990
9,06 Kč za 100 ml

Lahodný nápoj s příchutí 
kakaa nebo natur pro 
malé děti od 1 roku. 
Neobsahuje přidaný cukr, 
kravské mléko, aroma  
ani lepek.  

NOVĚ

Kč

Kč

Kč



LÉTO S ÚSMĚVEM

Listerine 
Fresh Forest 
ústní voda
500 ml

139Kč
27,80 Kč za 100 ml

Bojuje proti bakteriím v dutině 
ústní a pomáhá tak předcházet 
vzniku zubního kazu. Obsahuje 
přírodní extrakty ze stromu Arak 
a Eukalyptu. 

White Pearl 
NanoCare
bělicí pudr 
30 g

259Kč
86,33 Kč za 10 g

Vybělí vaše zuby 
přírodní cestou 
za pomoci aktivního 
uhlíku z kokosu a díky 
nanočásticím stříbra. 
Působí antibakteriálně 
a osvěžuje dech. 

alverde 
dřevěný  
zubní kartáček 
1 ks

6990

Rukojeť je vyrobena z certifikovaného 
bukového dřeva z trvale 
obhospodařovaných lesů a štětiny 
z biologicky obnovitelných zdrojů.  
Speciální tvar štětin zajistí důkladné 
čištění, krátké štětiny čistí povrch 
zubů a těžko přístupná místa. 

Orbit 
MEGA
dražé 
30 ks, 2 druhy

5990
2 Kč za 1 ks

Křupavý povrch 
s malými 
granulkami 
přináší ještě více 
osvěžení, navíc 
bez cukru. 

NOVĚ
NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Kč

Kč



NOVĚ V dm

Ariel  
Active 3v1 
prací kapsle
13 PD

99Kč
7,62 Kč za 1 PD

Kapsle dodávají prádlu skvělou 
čistotu a navíc si poradí 
s odolnými skvrnami a pachy.

Silan 
Supréme 
Clean Fresh  
vonné perličky 
260 g

149Kč
57,31 Kč za 100 g

Perličky kombinují vysokou 
koncentraci parfému 
s technologií Malodor-Control, 
která účinně neutralizuje 
nepříjemné pachy. 

Zewa* 
Deluxe Adventure
3vrstvý toaletní papír
8 x 142 útržků

7990
9,99 Kč za 1 roli 

Coccolino 
Care 
prací gel na
barevné prádlo 
30 PD

119Kč
3,97 Kč za 1 PD

Gel pronikne hluboko do vláken 
oblečení, kde pomáhá posílit 
jejich strukturu a navrátí 
jim původní pružnost, takže 
se textilie méně mačká 
a usnadňuje její žehlení. Zároveň 
rozjasní barvy a ochrání je před 
zapráním a vyblednutím.

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

Bref* 
WC závěs  
3 x 50 g, 2 druhy

6990
46,60 Kč za 100 g

NOVĚ

Vůně svěžích 
citrusů z Bali 
nebo jemných 
květů z Japonska.

Kč

Kč

* Tato nabídka je kusově omezena. 





DÁREK
ORIGINÁLNÍ SPORTOVNÍ 

LÁHEV ADIDASLÁHEV ADIDAS

K NÁKUPU LIBOVOLNÝCH 
PRODUKTŮ ADIDAS

NAD 199 KČ

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 30. 5.
do 26. 6. 2019 nebo do vyčerpání zásob dárků, 

minimální počet dárků na prodejně je 12 ks. Neplatí 
pro vícekusová balení a označení výprodej.

LÁHEV ADIDASLÁHEV ADIDAS

K NÁKUPU LIBOVOLNÝCH 

ADIDAS

adidas 
pánská Eau de Toilette 
100 ml, více druhů

229Kč
  VŽDY VÝHODNĚ
  od 27.02.2019 229 Kč
 22.01.2019 349 Kč

adidas 
dámský  
antiperspirant sprej 
150 ml, více druhů

5990
39,93 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 27.02.2019 59,90 Kč
 04.01.2019 79,90 Kč

adidas 
dámský deo  
natural sprej 
75 ml, více druhů

149Kč
  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 149 Kč
 04.01.2019 189 Kč

adidas 
pánský  
deo nebo  
antiperspirant sprej
150 ml, více druhů

5990
39,93 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 27.02.2019 59,90 Kč
 04.01.2019 99 Kč

adidas 
pánský deo sprej 
75 ml, více druhů

149Kč
19,87 Kč za 10 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 27.02.2019 149 Kč
 23.01.2019 199 Kč

adidas 
dámský sprchový gel  
250 ml, více druhů

4990
19,96 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 27.02.2019 49,90 Kč
 04.01.2019 64,90 Kč

adidas 
pánský sprchový gel
250 ml, více druhů

5490
21,96 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 27.02.2019 54,90 Kč
 24.01.2019 79,90 Kč

adidas 
dámská  
Eau de Toilette 
30 ml, více druhů

169Kč
56,33 Kč za 10 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 169 Kč
 22.01.2019 199 Kč

Kč

Kč

Kč Kč



alverde 
Jelly Pudding
lesk na rty
1 ks, více druhů

8990

alverde
pleťová noční maska
1 ks, 2 druhy

3490

alverde
korektor na kruhy pod 
očima
1 ks

8990

alverde
báze pod oční stíny
1 ks

7990

Maska přináší pokožce novou 
energii pro nadcházející den. 
Snadná receptura s příjemnou 
svěží vůní se snadno aplikuje 
a nelepí se. 

Vysoce kvalitní složení dodává 
pleti opticky zjemňující 
a vyhlazený vzhled. Díky své 
uklidňující vanilkové vůni 
poskytuje sérum antistresový 
účinek a relaxaci.  

Dodává jemné pokožce 
pod očima svěží barvu 
a rovnováhu. Zakryje 
zarudnutí i kruhy 
pod očima. Obsahuje 
bambucké máslo 
a jojobový olej.

dm značka alverde nabízí 
pouze výrobky certifikované 
přírodní kosmetiky.

certifikovaná 
přírodní kosmetika

alverde
Soft Velvet 
rtěnka
1 ks, více odstínů

8990

Obsahuje bio 
extrakt z bobulí 
goji a bio 
kakaové máslo. 

Díky vysoce pigmentovanému 
složení dosáhnete již jednou kapkou 
smíchanou s make-upem nebo 
s denním krémem požadované 
intenzity barvy.  

alverde
pudr na obočí
1 ks, více odstínů

8990

alverde
Anti-Stress
podkladové sérum  
1 ks

99Kč

alverde
Mix 
make-up
1 ks, více odstínů

99Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

dm ZNAČKA



dm ZNAČKA

183 DAYS  
by trend IT UP 
Finish Touch 
tvářenka
1 ks, více odstínů

99Kč

183 DAYS  
by trend IT UP 
Cushion
oční linky 
1 ks, více odstínů

99Kč

183 DAYS  
by trend IT UP 
Gem Pop
oční stíny
1 ks, více odstínů

99Kč

183 DAYS  
by trend IT UP 
podkladová báze 
1 ks, 2 druhy

119Kč

183 DAYS  
by trend IT UP 
Show Off Stick
rtěnka
1 ks, více odstínů

119Kč

183 DAYS  
by trend IT UP 
Plump & Kiss
balzám na rty
1 ks, 2 odstíny

99Kč

183 DAYS  
by trend IT UP 
Ready to Lash
řasenka
1 ks, více odstínů

99Kč

Díky houbičkovému 
aplikátoru dodáte vaší 
tváři hedvábně jemný 
vzhled. Perlové pigmenty 
oživí a rozzáří pleť.

Gelové oční linky 
s intenzivním
krytím a matným 
finišem. 

Hydratující balzám na rty 
s vůní cukrové vaty, 
obsahuje výtažek z aloe 
vera a bambucké máslo.

NOVÁ LETNÍ KOLEKCE DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKY PLNÁ HRAVOSTI 

183 DAYS  
by trend IT UP 
Glitter Injection
třpytky
1 ks, více odstínů

7990

Poloprůhledný 
gelový rozjasňovač 
s třpytivými perličkami 
odrážejícími světlo pro 
zářivý efekt.

Kč



BOURJOIS

Bourjois  
oční stíny
1 seconde
1 ks, více odstínů

299Kč
  VŽDY VÝHODNĚ
  od 24.04.2019 299 Kč
 19.03.2019 349 Kč

Bourjois 
Rouge Fabuleux  
rtěnka 
1 ks, více odstínů

199Kč
  VŽDY VÝHODNĚ
  od 24.04.2019 199 Kč
 19.03.2019 299 Kč

Krémová rtěnka se saténovým 
efektem, která nabízí úžasnou 
barvu a komfort. Obsahuje vysokou 
koncentraci pigmentů a marulový olej 
pro hydrataci rtů. 

Vytvoří dokonalý objem 
a délku s 24hodinovou  
výdrží. Unikátní formule 
zkrášlí a hýčká řasy díky  
přírodním výtažkům. Olivový 
vosk a olej pomáhají řasám 
získat na objemu a zároveň 
o ně pečují. 

*Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 30.05.2019 do 26.06.2019 nebo do vyčerpání zásob dárků. Minimální počet dárků na prodejnu je 10 ks.

Bourjois 
Delice de Poudre
paletka rozjasňovačů 
1 ks

299Kč
  VŽDY VÝHODNĚ
  od 24.04.2019 299 Kč
 19.03.2019 399 Kč

Paletka obsahuje čtyři kakaem 
prosycené lisované pudry: 
tři čokoládové odstíny od 
světlého po tmavý za účelem 
dosažení cíleného rozjasnění 
a univerzální tvářenku. 

Nakupte produkty 
dekorativní kosmetiky 
Bourjois v minimální 
hodnotě 299 Kč a získejte 
sluneční brýle Bourjois.*

Bourjois
Velvet the Pencil
rtěnka v tužce
1 ks, více odstínů

199Kč
  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 199 Kč
 20.03.2019 249 Kč

Příjemná ořezávací 
rtěnka s jemnou 
pudrovou strukturou 
a intenzivní barvou.

Bourjois 
Twist Up the Volume  
24HR Edition
řasenka
1 ks

249Kč
  VŽDY VÝHODNĚ
  od 24.04.2019 249 Kč
 01.04.2019 349 Kč



Nakupte produkty 
Garnier nad 149 Kč 

a získáte cestovní set 
jako dárek|

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 30. 5. do 26. 6. 2019 
nebo do vydání dárku. Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks.

Botanic Therapy 
šampon na vlasy 
250 ml, více druhů

5990
23,96 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 01.04.2019 59,90 Kč
 03.01.2019 69,90 Kč

Kč

Fructis
máslo na vlasy 
390 ml, více druhů

139Kč
35,64 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 14.03.2019 139 Kč
 13.02.2019 199 Kč

Garnier BIO
krém na obličej  
levandule 
50 ml

159Kč
31,80 Kč za 10 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 159 Kč
 26.02.2019 229 Kč

Garnier 
Pure Active 
čisticí gel, peeling  
a maska 3v1 
150 ml

109Kč
72,67 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 04.10.2017 109 Kč
 20.09.2017 149 Kč

Garnier 
dámský a pánský  
antiperspirant sprej 
150 ml, více druhů

4990
33,27 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 19.02.2019 49,90 Kč
 16.02.2019 89,90 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

GARNIER

Garnier
barva na vlasy
1 balení, více odstínů

6990
Kč

Kč



PERFEKTNÍ PÉČE O NOHY I RUCE

Kneipp 
máslo pro péči  
o chodidla 
100 ml

149Kč
  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 149 Kč
 26.01.2019 179 Kč

Barnängen 
Lycka  
krém na ruce 
75 ml

8990
11,99 Kč za 10 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 02.09.2018 89,90 Kč
 04.08.2018 99 Kč

Sally Hansen 
Insta Dri 
lak na nehty 
1 ks, více odstínů

99Kč
  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 99 Kč
 16.10.2018 149 Kč

Weleda
březový olej  
na celulitidu 
100 ml

449Kč
  VŽDY VÝHODNĚ
  od 27.02.2019 449 Kč
 09.03.2018 519 Kč

Balea
Feel Well  
chladivý sprej  
na nohy  
150 ml

6990
46,60 Kč za 100 ml 

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Balea
pilník na nohy 
1 ks

2990

Balea
Feel Well  
zábal na zrohovatělou 
kůži v ponožkách
1 pár

99Kč

antibactif 
Antibakteriální  
fotokatalytický pilník 
na paty 
1 ks

199Kč

vhodný pro 
diabetiky, 
alergiky a osoby 
s problematickou 
pokožkou 

trend IT UP 
bavlněné rukavice  
na noc 
1 pár

5990

* Platí pro nákupy zákazníků zaregistrovaných a současně přihlášených v online shopu dm.cz.

Kč

Kč

KčKč



VÍCE BODŮ,  
VYŠŠÍ SLEVA
Platí od 30. 05. do 26. 06. 2019 
při nákupu 2 a více kusů. 
Při nákupu předložte active beauty kartu 
a na vaše bodové konto se automaticky 
přičtou extra body. Nelze kombinovat 
s produktovými kupony a eKupony. 

VŽDY VÝHODNĚ

30x  
VÍCE BODŮ

NA VŠECHNY PRODUKTY ZNAČKY 

30x  
VÍCE BODŮ  

NA PLEŤOVOU KOSMETIKU ZNAČKY 

30x  
VÍCE BODŮ

NA VŠECHNY PRODUKTY ZNAČKY 

30x  
VÍCE BODŮ  

NA OVOCNÉ PŘÍKRMY V SÁČKU ZNAČKY 

50x  
VÍCE BODŮ

NA VŠECHNY PRODUKTY ZNAČKY 

30x  
VÍCE BODŮ

NA VŠECHNY PRODUKTY ZNAČKY 

Perfect Fit 
Adult 1+
granule pro psy
825 g, více druhů

104Kč
12,61 Kč za 100 g

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019  104 Kč
 02.04.2019 121 Kč

Felix 
kapsičky pro kočky
4 x 100 g, více druhů

4490
11,23 Kč za 100 g

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019  44,90 Kč
 02.04.2019 59,90 Kč

Indulona 
krém na ruce 
85 ml, více druhů

4990
5,87 Kč za 10 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 21.08.2018  49,90 Kč
 02.06.2018 59,90 Kč

50x  
VÍCE BODŮ

NA VŠECHNY PRODUKTY ZNAČKY 

Hipp** 
Babysanft
vlhčené ubrousky
12 x 56 ks  
nebo 12 x 52 ks

349Kč
0,52 Kč/ 0,56 Kč  
za 1 ks

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 08.05.2019  349 Kč
 11.04.2019 449 Kč

** Tato nabídka je kusově omezena. 

Kč

Kč



V případě dotazů kontaktujte dm zákaznický servis, který vám je 
k dispozici každý pracovní den od 8:00 do 21:00 hodin na bezplatném 
telefonním čísle 800 100 808 nebo na e-mailu dm@dm.cz.

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

dm-digifoto.cz

od 399 Kč*
CEWE FOTOKNIHA velká A4

10 % 20 % 25 % 30 %
2-4 ks 5-9 ks 10-24 ks  od 25 ks
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* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtete označení a informace o přípravku. ** Tato nabídka je kusově omezena. 

always
Large  
slipové vložky
52 ks

6990
1,34 Kč za 1 ks

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 13.03.2018 69,90 Kč
 31.10.2017 84,90 Kč

AirWick 
Freshmatic
komplet  
250 ml, více druhů

119Kč
47,60 Kč za 100 ml

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 24.04.2019 119 Kč
 19.03.2019 219 Kč

Sanytol* 
dezinfekční 
odstraňovač skvrn 
450 g

119Kč
26,44 Kč za 100 g

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 119 Kč
 11.12.2018 189 Kč

finish 
Quantum Max 
tablety do myčky
40 ks

199Kč
4,98 Kč za 1 ks

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 199 Kč
 07.05.2019 399 Kč

Vileda 
Style
houbičky 
10 ks

2490
2,49 Kč za 1 ks

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 24,90 Kč
 01.03.2019 27,90 Kč

Persil**
Duo
prací kapsle 
72 PD

349Kč
4,85 Kč za 1 PD

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 349 Kč
 24.04.2019 699 Kč

Kotex 
tampony 
16 ks, více druhů

3990
2,49 Kč za 1 ks

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 39,90 Kč
 01.03.2019 47,90 Kč

KčKč

Diffusil 
repelent 
100 ml, 2 druhy

8490
  VŽDY VÝHODNĚ
  od 29.05.2019 84,90 Kč
 25.09.2018 99 Kč

Kč

Domestos 
WC blok 
2 x 53 g, 2 druhy

5990
56,51 Kč za 100 g

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 31.01.2019 59,90 Kč
 18.01.2019 92,90 Kč

Kč

Tento
Sensitive
Coconut Milk
3vrstvý toaletní papír 
8 x 142 útržků

7990
9,99 Kč za 1 roli 

  VŽDY VÝHODNĚ
  od 30.01.2019 79,90 Kč
 01.01.2019 109 Kč

KčKč


